
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
العدد

51

الصادر فى يوم الإثنين 3 رمضان سنة 1446

السنةالموافق )3 مارس سنة 2025 (

198 هـــ

الثمن 15 جنيهـــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 51 فــى 3 مارس سنة 2025 2 

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

محتـــــويـــات العــــــدد
رقم الصفحة

الداخليــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــة وزارة 

مديري���ة التضام���ن الاجتماع���ى بالقاه���رة

مديري���ة التضام���ن الاجتماع���ى بالغربي���ة

بالفي���وم الاجتماع���ى  التضام���ن  مديري���ة 

مديري���ة التضام���ن الاجتماع���ى بدمي���اط

إع������ل�������ان��������������ات م����خ����ت����ل����ف����ة 

قرارات أرقام من 210 إلى 212 لسنة 2025 ...

قرار قيد رقم 12308 لسنة 2025 .........

ق���رارات تعدي���ل قي���د جمعي���ات ...........

ق���رار قي���د مؤسس���ة .....................

ق���رار إدارى رقم 17 لس���نة 2024 .........

إعلان���ات ال���وزارات والهيئ���ات والمصال���ح

إعلان���ات فق���د .......................

إعلان���ات مناقصات وممارس���ات.........

إعلان���ات بي���ع وتأجي���ر ................

حج���وزات - بي���وع إداري���ة ............

7-3

9

15-11

16

18

-

20

-

-

-



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 51 فــى 3 مارس سنة 2025 3 

قـــــرارات
وزارة الداخلية

قـرار رقم 210 لسنة 2025

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 الصادر بشأن الجنسية المصرية ؛

وعل���ى القرار ال���وزارى رقم 1004 لس���نة 2018 الصادر بتفويض الس���يد اللواء 

مس���اعد الوزير لقطاع ش���ئون مكتب الوزير فى مباش���رة الاختصاص���ات المقررة لوزير 

الداخلية بموجب القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

قـــــــــرر :

مـ���ادة 1 - ي���ؤذن ل���كلٍّ من الواحد والعش���رين مواطنًا )أولهم الس���يد/ مصطفى 

مجدى يوسف حسن وآخرهم السيد/ عمرو سعد أحمد عياد( المدرجة أسماؤهم بالبيان 

 المرف���ق بالتجنس بالجنس���ية الأجنبية الموضحة قرين اس���م كلٍّ منه���م ، مع احتفاظهم

 بالجنسية المصرية .

مـادة 2 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

تحريرًا فى 2025/1/30

المفوض بالتوقيع

مساعد الوزير لقطاع شئون مكتب الوزير

لــواء / ) إمضـــــــاء (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 51 فــى 3 مارس سنة 2025 4 

بيـــــــان
بأسماء طالبى الإذن بالتجنس بجنسيات أجنبية مع الاحتفاظ بالجنسية المصرية

جهة وتاريخ الميلادالاســـمم

الجنسية المأذون 

التجنس بها

الهولندية1988/5/4الإماراتم���ص���ط���ف���ى م�����ج�����دى ي�����وس�����ف ح��س��ن السيد/1

»1990/7/13القاهرةأح���م���د م��ح��م��د نج���ي���ب م����ب����روك ع��ل��ى السيد/2

»1984/9/11الجيزةب������اس������ل ي������اس������ر م����ح����م����د ح����اف����ظ السيد/3

الحس���ن السيد/4 أب���و  الرحي���م  عب���د  محم���د  »1994/3/26الغربيةأحم���د 

بركات السيد/5 رش���اد  محمد  س��ام��ى  محمد  »1981/10/30بورسعيدأح��م��د 

»1992/10/26المنوفيةخ����ل����ود م���ح���م���ود ص��ل���اح ال��ع��ف��ي��ف��ىالسيدة/6

»1984/4/9الشرقيةب����س����م����ة ف����ت����ح����ى ع�����ل�����ى إب�����راه�����ي�����مالسيدة/7

التركية1981/3/24القاهرةس���������ارة رف�����ع�����ت ح������م������دان م��ح��م��دالسيدة/8

الإيطالية2004/8/16إيطالياع���م���ار م��ح��م��د م���ح���م���ود م��ح��م��د ف����راج السيد/9

»2009/8/9إيطاليام���ح���م���د أيم������ن ال���س���ي���د ص����ال����ح ش���ه���اب السيد/10

»2005/9/21المنوفيةزي���������اد أح�����م�����د إب�����راه�����ي�����م م����ح����روس السيد/11

»1979/8/18القليوبيةوائ�����������ل خ������ال������د أح������م������د م������غ������اورى السيد/12

»1979/12/6القاهرةع��ب��د ال���ع���زي���ز م��ح��م��ود ح���ام���د ع��ب��د ال��ع��زي��ز السيد/13

القبرصية2006/4/29القاهرةم��ح��م��ود ال��ول��ي��د م��ح��م��ود أح��م��د ع��ب��د ال��ك��ريم السيد/14

البريطانية2004/8/23القاهرةعل���ى أحم���د محم���ود حسن�ي� ش���عراوى السيد/15

الفرنسية1994/7/12القاهرةع���م���ر وام����ب����ا ت���ادج���ي���ت���س���م ج���اس���ت���ون السيد/16

»1999/5/1الشرقيةأس���ام���ة ح��س��ام ع��ب��د الم��ن��ع��م ال��س��ي��د صقر السيد/17

ح��م��دى السيد/18 أح��م��د  ن��س��ي��م  م��ح��م��د  »1999/9/22فرنساأدم س��م��ي��ر 

مغربى السيد/19 ع��ب��ادى  ال��ف��ت��اح  عبد  ش��اذل��ى  النمساوية2004/6/22النمساك��ريم 

السويسرية2005/2/8سويسراع���م���اد إب���راه���ي���م إب���راه���ي���م م���رس���ى حسين السيد/20

الأسترالية1973/11/29الجيزةع��������م��������رو س�������ع�������د أح��������م��������د ع�����ي�����اد السيد/21



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 51 فــى 3 مارس سنة 2025 5 

وزارة الداخلية
قـرار رقم 211 لسنة 2025

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 الصادر بشأن الجنسية المصرية ؛

وعل���ى القرار ال���وزارى رقم 1004 لس���نة 2018 الصادر بتفويض الس���يد اللواء 

مس���اعد الوزير لقطاع ش���ئون مكتب الوزير فى مباش���رة الاختصاص���ات المقررة لوزير 

الداخلية بموجب القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

قـــــــــرر :

مـادة 1 - يؤُذن لكلٍّ من الواحد والعش���رين مواطنًا )أولهم الس���يد/ محمد أحمد 

حس���ن أحمد وآخرهم الس���يد/ ش���ريف محمود محمد عويس( المدرجة أسماؤهم بالبيان 

 المرفق بالتجنس بالجنسية الأجنبية الموضحة قرين اسم كلٍّ منهم ، مع عدم احتفاظهم

 بالجنسية المصرية .

مـادة 2 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

تحريرًا فى 2025/1/30

المفوض بالتوقيع

مساعد الوزير لقطاع شئون مكتب الوزير

لــواء / ) إمضـــــــاء (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 51 فــى 3 مارس سنة 2025 6 

بيـــــــان
بأسماء طالبى الإذن بالتجنس بجنسيات أجنبية مع عدم الاحتفاظ بالجنسية المصرية

جهة وتاريخ الميلادالاســـمم

الجنسية المأذون 

التجنس بها

الهولندية1987/6/1الإسكندريةم�����ح�����م�����د أح�������م�������د ح������س������ن أح����م����د السيد/1

»1984/7/4الجيزةوليد حسين جمال الدين فاروق محمد فريد السيد/2

»1995/12/25السعوديةك���ريم رائ����ف ع��ب��د الم��ن��ع��م إب��راه��ي��م حسيب السيد/3

الحلي���مالسيدة/4 عب���د  حس���ن  الدي���ن  به���اء  »2001/5/10الشرقيةس���لمى 

»1973/1/2الإسكندريةنج����ل����اء ال�����س�����ي�����د ش����ي����ب����ة م���������رزوقالسيدة/5

النمساوية1978/2/1بورسعيده����وي����دا ش���ع���ب���ان ص���ال���ح أب�����و ال��ن��ج��االسيدة/6

»1973/7/29البحيرةع�����زة م���ح���م���ود ع���ب���د ال����وه����اب رم���ض���انالسيدة/7

»1986/7/22البحيرةه��ن��اء ع��ب��د الم��ع��ز ع��ب��د ال��سل�ام محمدالسيدة/8

زه��رانالسيدة/9 السيد  محمد  فهمى  محمود  »1986/10/25النمسام���روة 

»2018/5/14النمساس����ارة ال��س��ي��د ح��اف��ظ م��ح��م��د ع��ب��د الج��ل��ي��لالطفلة/10

الجليل الطفل/11 ع��ب��د  م��ح��م��د  ح��اف��ظ  ال��س��ي��د  »2014/4/7النمساآدم 

الجليل السيد/12 ع��ب��د  محمد  ح��اف��ظ  ال��س��ي��د  »2008/7/9النمساأح��م��د 

»2002/9/29النمساأح�������م�������د أح�������م�������د م������ن������ش������اوى ش���ت���ل���ة السيد/13

»1989/5/29النمساوائ���������ل ع����ب����د ال����ب����اع����ث م���ح���م���د م��ح��م��د السيد/14

العش���ماوى السيد/15 أحم���د  أحم���د  عم���ر  الألمانية1986/7/15الدقهليةوائ���ل 

»1975/9/23الشرقيةال���س���ي���د ح���س���ن م���ح���م���ود ع���ل���ى ح��س��ن السيد/16

»1957/8/16الغربيةي�����وس�����ف م���ح���م���د م���ح���م���د ال�����دج�����وى السيد/17

»1999/5/5القليوبيةه����ال����ة ع���ب���د ال���رح���م���ن م���ح���م���د ي��وس��فالسيدة/18

اليابانية1985/10/28الجيزةه�����ب�����ة ف���������������اروق م�����ح�����م�����د أح����م����دالسيدة/19

خطابالسيدة/20 السباعى  السميع  عبد  فتحى  »1990/7/15القاهرةشيماء 

»1989/9/25الإسكندريةش������ري������ف م�����ح�����م�����ود م����ح����م����د ع����وي����س السيد/21



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 51 فــى 3 مارس سنة 2025 7 

وزارة الداخلية
قـرار رقم 212 لسنة 2025

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 الصادر بشأن الجنسية المصرية ؛

وعل���ى القرار ال���وزارى رقم 1004 لس���نة 2018 الصادر بتفويض الس���يد اللواء 

مس���اعد الوزير لقطاع ش���ئون مكتب الوزير فى مباش���رة الاختصاص���ات المقررة لوزير 

الداخلية بموجب القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

قـــــــــرر :

مـادة 1 - يؤُذن لكلٍّ من الواحد والعش���رين مواطنًا )أولهم الس���يد/ محمد ياس���ر 

محمود عبد الفتاح وآخرهم الس���يد/ محمد صلاح عبد الله حمودة( المدرجة أس���ماؤهم 

 بالبيان المرفق بالتجنس بالجنسية الأجنبية الموضحة قرين اسم كلٍّ منهم ، مع احتفاظهم

 بالجنسية المصرية .

مـادة 2 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

تحريرًا فى 2025/1/30

المفوض بالتوقيع

مساعد الوزير لقطاع شئون مكتب الوزير

لــواء / ) إمضـــــــاء (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 51 فــى 3 مارس سنة 2025 8 

بيـــــــان
بأسماء طالبى الإذن بالتجنس بجنسيات أجنبية مع الاحتفاظ بالجنسية المصرية

جهة وتاريخ الميلادالاســـمم

الجنسية المأذون 

التجنس بها

الألمانية2005/9/29القاهرةم��ح��م��د ي���اس���ر م���ح���م���ود ع���ب���د ال��ف��ت��اح السيد/1

»1985/9/23القاهرةم���ح���م���د رف����ع����ت م�����ك�����اوى م��ح��م��د السيد/2

»1981/3/15القاهرةأم�����ج�����د م���ح���م���د م���س���ع���د ال����ش����ن����اوى السيد/3

»1981/4/4القاهرةك���ريم عم���اد الدي���ن محم���د عل���ى مرس���ى السيد/4

»1985/6/1القاهرةم��ص��ط��ف��ى ح��س��ن م��خ��ت��ار ح��س��ن ال��ف��ق��ى السيد/5

»1992/4/3الغربيةم��ص��ط��ف��ى أيم����ن أح���م���د م��ح��م��د ال��ب��ن��ا السيد/6

»1988/10/29المنوفيةإب����راه����ي����م ف�������ؤاد إب����راه����ي����م س��ل��ي��م��ان السيد/7

ال��ع��ل��ي��م محمد السيد/8 ع��ب��د  ال��س��ي��د  »1991/1/26المنوفيةمم�����دوح 

»1992/3/29الجيزةن�������وره�������ان ط����������ارق م����ح����م����د ف��ه��م��ىالسيدة/9

الهولندية1980/7/1الإسكندريةه�����ن�����د م����ح����م����د ح�������ج�������ازى ق���ب���ي���ص���ىالسيدة/10

»1985/8/26القاهرةن������ه������ال ال�����س�����ي�����د ح�����سن��ي�� م���ح���م���دالسيدة/11

»1993/3/11الجيزةع���م���ر م���ح���م���د ه����ان����ى ح���س���ن م��ح��م��ود السيد/12

الطنطاوى السيد/13 سلامة  العليم  عبد  عصام  »1996/8/27الغربيةعمرو 

الرومانية2005/5/4رومانيام���اري���و أم���ي���ر م��ح��م��د ال��س��ي��د م��ح��م��د ي��ون��س السيد/14

العبي���دو السيد/15 الح���ى  عب���د  إيه���اب  السويدية2004/10/12السويدف���ارس 

البريطانية2003/5/17القاهرةأمن������ي������ وائ����������������ل أمن������ي������ ح�����وت�����ة السيد/16

سليمان السيد/17 ال���دي���ن  ع���ز  ج��م��ال  أح��م��د  السويسرية2005/10/2القاهرةح��م��زة 

سليمان السيد/18 ميخائيل  ع��ادل  مارشيللو  الإيطالية2006/11/3القاهرةم��ارك��و 

»1987/8/20البحيرةمصطف���ى عبد المول���ى عبد الرحم���ن مصطفى السيد/19

»2005/9/8إيطالياي�����س�����رى ال����س����ي����د ال����س����ي����د الج�����ع�����ارة السيد/20

»2005/12/13إيطاليام���ح���م���د ص���ل����اح ع����ب����د ال�����ل�����ه ح����م����ودة السيد/21



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 51 فــى 3 مارس سنة 2025 9 

مديرية التضامن الاجتماعى بالقاهرة
إدارة الجمعيات

قرار قيد رقم 12308 لسنة 2025

بتاريخ 2025/1/19

وكيل الوزارة - مدير المديرية

بعد الاطلاع على القانون رقم 149 لسنة 2019 ولائحته التنفيذية ؛

وعلى مذكرة إدارة الجمعيات بمديرية القاهرة بتاريخ    /    /     ؛

تـقــــرر :

) مـــادة أولـى (

. SHEIC قيد مؤسسة سمارت للاستثمار الصحى والتعليمى

التابعة لإدارة : القاهرة الجديدة الاجتماعية .

عنوانها : مكتب )F 34( مس���احة 17م2( بالدور الأول بمول ميجا مول بالتجمع 

الثالث - القطامية - القاهرة .

نطاقها الجغرافى : على مستوى جمهورية مصر العربية .

مجال العمل الرئيسى : الخدمات الثقافية والعلمية والدينية .

مي���دان عمله���ا :  التنمية الاقتصادية لزيادة دخل الأس���رة - رعاية الأمومة والطفولة 

أنشطة صحية - حماية البيئة والمحافظة عليها - التنظيم والإدارة - الأنشطة التعليمية . 

تدار المؤسسة بواسطة مجلس أمناء مكون من : )خمسة( أمناء .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 51 فــى 3 مارس سنة 2025 10 

مبلغ التأسيس : 20000 جنيه )عشرون ألف جنيه فقط لاغير( .

السنة المالية : تبدأ من 7/1 وتنتهى فى 6/30

 أيلول���ة الأم���وال ف���ى حال���ة الحل إل���ى : صن���دوق دع���م مش���روعات الجمعيات

 والمؤسسات الأهلية ، وذلك طبقًا لما ورد بلائحة النظام الأساسى .

) مـــادة ثانية (

 تلت���زم الإدارة المختص���ة بقي���د ملخ���ص النظ���ام الأساس���ى بالس���جل الخاص ،

ويُنشر بالوقائع المصرية ، ولا يُنفذ أى نشاط إلا بعد موافقة الجهات المختصة .

مدير المديرية

)إمضــــــــــــــــــاء(



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 51 فــى 3 مارس سنة 2025 11 

مديرية التضامن الاجتماعى بالغربية
إدارة الجمعيات والاتحادات

قــرار تعديل قيد

لائحة النظام الأساسى لجمعية إيد واحدة الخيرية - أول المحلة 

 محافظة الغربية

والمقيدة برقم 2278 لسنة 2022

 مدير المديرية

بعد الاطلاع على القانون رقم 149 لسنة 2019 ولائحته التنفيذية ؛

وعلى مذكرة إدارة الجمعيات والاتحادات بالمديرية بتاريخ 2025/1/22 ؛

وعلى محضر الجمعية العمومية غير العادية بتاريخ 2024/7/17 والذى تمت فيه 

الموافقة بالإجماع على تعديل لائحة النظام الأساسى للجمعية بإضافة التعديل الآتى :

نقل مقر الجمعية من )15( ش���ارع بلال متفرع من ش���ارع نعمان الأعصر - المحلة 

أول إلى )8( شارع دويدار من شارع نعمان الأعصر - أول المحلة - محافظة الغربية .

تعديل اسم الجمعية من جمعية إيد واحدة الخيرية إلى جمعية أهل المحلة الخيرية .

إضافة نشاط إنشاء عيادات تخصصية بعد صدور التراخيص اللازمة ؛

قـــــــرر :

 مـادة أولى - تعديل لائحة النظام الأساسى لجمعية إيد واحدة الخيرية - أول المحلة -
محافظة الغربية كالآتى :

 نق���ل مق���ر الجمعي���ة من )15( ش���ارع بلال متفرع من ش���ارع نعم���ان الأعصر -

  المحل���ة أول إل���ى )8( ش���ارع دوي���دار م���ن ش���ارع نعم���ان الأعص���ر - أول المحلة -

 محافظة الغربية .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 51 فــى 3 مارس سنة 2025 12 

تعديل اسم الجمعية من جمعية إيد واحدة الخيرية إلى جمعية أهل المحلة الخيرية .

إضافة نشاط إنشاء عيادات تخصصية بعد صدور التراخيص اللازمة .

 مـ���ادة ثانية - عل���ى إدارة الجمعي���ات والاتح���ادات بالمديرية تنفيذ ه���ذا القرار
كل فيما يخصه للنش���ر عنها بجريدة الوقائع المصرية وعلى الإدارات الأخرى تنفيذ هذا 

القرار كل فيما يخصه .

تحريرًا فى 2025/1/22

مدير المديرية

أ/ حسناء أحمد إبراهيم



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 51 فــى 3 مارس سنة 2025 13 

مديرية التضامن الاجتماعى بالغربية
إدارة الجمعيات والاتحادات

قــرار تعديل قيد
لائحة النظام الأساسى لجمعية الأصدقاء الخيرية الاجتماعية - أول المحلة

محافظة الغربية
والمقيدة برقم 1131 لسنة 2008

 مدير المديرية
بعد الاطلاع على القانون رقم 149 لسنة 2019 ولائحته التنفيذية ؛

وعلى مذكرة إدارة الجمعيات والاتحادات بالمديرية بتاريخ 2025/1/22 ؛

وعلى محضر الجمعية العمومية غير العادية بتاريخ 2024/10/2 والذى تمت فيه 

الموافقة بالإجماع على تعديل لائحة النظام الأساسى للجمعية بإضافة التعديل الآتى :

رسم الاشتراك من )20( جنيهًا سنويًا إلى )20( جنيهًا شهريًا .

نقل مقر الجمعية من )15( ش���ارع هيكل - الدور الأرضى بالرجبى - المحلة أول 

إلى شارع عرفة شنهاب - الرجبى - أول المحلة - محافظة الغربية ؛

قـــــــرر :
مـادة أولى - تعديل لائحة النظام الأساسى لجمعية الأصدقاء الخيرية الاجتماعية- 

أول المحلة - محافظة الغربية كالآتى :

رسم الاشتراك من )20( جنيهًا سنويًا إلى )20( جنيهًا شهريًا ؛

نقل مقر الجمعية من )15( ش���ارع هيكل - الدور الأرضى بالرجبى - المحلة أول 

إلى شارع عرفة شنهاب - الرجبى - أول المحلة - محافظة الغربية .

 مـ���ادة ثانية - عل���ى إدارة الجمعي���ات والاتح���ادات بالمديرية تنفيذ ه���ذا القرار
كل فيما يخصه للنش���ر عنها بجريدة الوقائع المصرية وعلى الإدارات الأخرى تنفيذ هذا 

القرار كل فيما يخصه .

تحريرًا فى 2025/1/22

مدير المديرية

أ/ حسناء أحمد إبراهيم



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 51 فــى 3 مارس سنة 2025 14 

مديرية التضامن الاجتماعى بالغربية
إدارة الجمعيات والاتحادات

قــرار تعديل قيد

لائحة النظام الأساسى للجمعية الخيرية الاجتماعية بدنوشر

مركز المحلة - محافظة الغربية

والمقيدة برقم 876 لسنة 2005

 مدير المديرية

بعد الاطلاع على القانون رقم 149 لسنة 2019 ولائحته التنفيذية ؛

وعلى مذكرة إدارة الجمعيات والاتحادات بالمديرية بتاريخ 2025/1/22 ؛

وعلى محضر الجمعية العمومية غير العادية بتاريخ 2024/11/6 والذى تمت فيه 

الموافقة بالإجماع على تعديل لائحة النظام الأساسى للجمعية بإضافة التعديل الآتى :

رفع رسم العضوية إلى 1000 جنيه بدلًا من 200 جنيه ؛

قـــــــرر :

مـادة أولى - تعديل لائحة النظام الأساسى للجمعية الخيرية الاجتماعية بدنوشر 
مركز المحلة - محافظة الغربية كالآتى :

رفع رسم العضوية إلى 1000 جنيه بدلًا من 200 جنيه .

 مـ���ادة ثانية - عل���ى إدارة الجمعي���ات والاتح���ادات بالمديرية تنفيذ ه���ذا القرار
كل فيما يخصه بالنش���ر عنها بجريدة الوقائع المصرية وعلى الإدارات الأخرى تنفيذ هذا 

القرار كل فيما يخصه .

تحريرًا فى 2025/1/22

مدير المديرية

أ/ حسناء أحمد إبراهيم



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 51 فــى 3 مارس سنة 2025 15 

مديرية التضامن الاجتماعى بالغربية
إدارة الجمعيات والاتحادات

قــرار تعديل قيد
لائحة النظام الأساسى لجمعية دار الحمد الخيرية - عزبة شعيب - السنطة

محافظة الغربية
والمقيدة برقم 1982 لسنة 2015

 مدير المديرية
بعد الاطلاع على القانون رقم 149 لسنة 2019 ولائحته التنفيذية ؛

وعلى مذكرة إدارة الجمعيات والاتحادات بالمديرية بتاريخ 2025/1/22 ؛

وعلى محضر الجمعية العمومية غير العادية بتاريخ 2024/11/12 والذى تمت فيه 

الموافقة بالإجماع على تعديل لائحة النظام الأساسى للجمعية بإضافة التعديل الآتى :

إضافة نشاط تكريم ونقل ودفن الموتى بعد صدور التراخيص اللازمة .

تعديل النطاق الجغرافى للجمعية من مركز السنطة إلى محافظة الغربية ؛

قـــــــرر :
مـادة أولى - تعديل لائحة النظام الأساس���ى لجمعي���ة دار الحمد الخيرية - عزبة 

شعيب - السنطة - محافظة الغربية كالآتى :

إضافة نشاط تكريم ونقل ودفن الموتى بعد صدور التراخيص اللازمة .

تعديل النطاق الجغرافى للجمعية من مركز السنطة إلى محافظة الغربية .

 مـ���ادة ثانية - عل���ى إدارة الجمعي���ات والاتح���ادات بالمديرية تنفيذ ه���ذا القرار
كل فيما يخصه بالنش���ر عنها بجريدة الوقائع المصرية وعلى الإدارات الأخرى تنفيذ هذا 

القرار كل فيما يخصه .

تحريرًا فى 2025/1/22

مدير المديرية

أ/ حسناء أحمد إبراهيم



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 51 فــى 3 مارس سنة 2025 16 

مديرية التضامن الاجتماعى بالفيوم
إدارة الجمعيات والاتحادات

قرار قيد

 وكيل مديرية التضامن الاجتماعى بالفيوم

بعد الاطلاع على قانون تنظيم ممارس���ة العم���ل الأهلى الصادر بالقانون رقم 149 

لسنة 2019 ولائحته التنفيذية ؛

قـــــرر :

) المـادة الأولى (

 قيد مؤسس���ة خلي���ل الغندقلى للأعمال الخيري���ة طبقًا لأح���كام القانون رقم 149

  لس���نة 2019 تحت إش���راف مديرية التضامن الاجتماعى بالفيوم برقم إش���هار )84( 

بتاريخ 2025/1/15

ميدان العمل :

تنمية المجتمع المحلى .

المساعدات الاجتماعية والدينية .

التنمية الاقتصادية .

خدمات صحية .

التمويل متناهى الصغر والصغيرة والمتوسطة .

خدمات ثقافية وعلمية .

حماية البيئة .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 51 فــى 3 مارس سنة 2025 17 

 نط���اق العم���ل الجغراف���ى للمؤسس���ة : )مؤسس���ة محلية عل���ى نط���اق جمهورية 

مصر العربية( .

تدار المؤسسة بواسطة مجلس أمناء مكون من )5( أعضاء وفقًا لما هو وارد بلائحة 

النظام الأساسى .

السنة المالية : تبدأ السنة المالية للمؤسسة من أول يوليو حتى نهاية يونيو من العام التالى .

حل المؤسس���ة وأيلولة أموالها : طبقًا لما ورد بلائحة النظام الأساسى لصندوق دعم 

مشروعات الجمعيات والمؤسسات الأهلية .

) المـادة الثانية (

تلتزم المؤسس���ة بنش���ر قيد ملخص النظام الأساس���ىى لها بجري���دة الوقائع المصرية ، 

وبالموقع الإلكترونى الخاص بها إن تيسر .

وكيل المديرية

د/ شيرين فتحى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 51 فــى 3 مارس سنة 2025 18 

مديرية التضامن الاجتماعى بدمياط
إدارة الجمعيات والاتحادات

قرار إدارى رقم 17 لسنة 2024

مدير عام المديرية

بعد الاطلاع على القانون رقم 149 لسنة 2019 ولائحته التنفيذية الصادرة بقرار 

رئيس مجلس الوزراء رقم 104 لسنة 2021 ؛

وعلى أوراق قيد النظام الأساسى لمؤسسة تواصل للأعمال الخيرية والتنمية ؛

 وعل���ى موافق���ة الس���يد الأس���تاذ مدي���ر ع���ام مديري���ة التضام���ن الاجتماع���ى

 بتاريخ 2024/12/4 ؛

وعلى ما عرض علينا ؛

قــــــــرر :

مادة 1 - قيد النظام الأساسى لمؤسسة تواصل للأعمال الخيرية والتنمية .

رقم القيد : )916( بتاريخ 2024/12/5

مجالات عمل المؤسسة :

خدمات تعليمية .

مركز تخاطب .

حضانة .

علاج طبيعى .

رعاية وتأهيل ذوى الاحتياجات الخاصة .

مساعدات وخدمات اجتماعية ودينية وثقافية .

خدمات طبية .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 51 فــى 3 مارس سنة 2025 19 

نطاق عملها : على مستوى الجمهورية .

عدد أعضاء مجلس الأمناء : )5( أعضاء .

أيلولة أموالها إلى : صندوق دعم المؤسسات والمشروعات الأهلية .

مادة 2 - الالتزام بالمادة )10( من القانون رقم 149 لس���نة 2019 والتى تنص 

على »على الجمعية نش���ر ملخص نظامها الأساس���ى على الموقع الإلكترونى الخاص 

بها إن تيس���ر وبجريدة الوقائع المصرية« ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية ، ويعمل 

به من تاريخ صدوره .

صدر بتاريخ 2024/12/5

المدير العام

أ/ جمال زين العابدين



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 51 فــى 3 مارس سنة 2025 20 

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2025

 509- 2025/3/3 - 2024/25640

إعـــــــــلانات فقـــــد
مأمورية ضرائب دمنهور أول - محافظة البحيرة

تعلن عن فقد البصمة الكودية لخاتم شعار الجمهورية رقم )41855( وتعتبر ملغية .

مدرسة دسوق الثانوية الصناعية العسكرية بنين - محافظة كفر الشيخ

تعلن عن فقد كود بصمة خاتم شعار الجمهورية رقم )8660( الخاص بها ويعتبر ملغيًا .


